
富山県立高校入試育英模試　第2回　「夏休み直前模試」 （2021年7月04日（日）実施）

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 40 3 3 40 40 40 2 2

195～191 39 5 5 39 1 4 39 39 39 7 9

190～186 38 3 8 38 7 11 38 38 2 2 38 11 20

185～181 1 1 37 7 15 37 15 26 37 1 1 37 3 5 37 20 40

180～176 8 9 36 10 25 36 20 46 36 5 6 36 8 13 36 26 66

175～171 13 22 35 16 41 35 21 67 35 11 17 35 12 25 35 49 115

170～166 14 36 34 20 61 34 21 88 34 23 40 34 15 40 34 58 173

165～161 20 56 33 12 73 33 34 122 33 29 69 33 33 73 33 65 238

160～156 31 87 32 25 98 32 32 154 32 29 98 32 29 102 32 61 299

155～151 49 136 31 24 122 31 42 196 31 56 154 31 42 144 31 82 381

150～146 57 193 30 29 151 30 38 234 30 61 215 30 59 203 30 99 480

145～141 65 258 29 33 184 29 53 287 29 84 299 29 50 253 29 75 555

140～136 84 342 28 35 219 28 68 355 28 87 386 28 89 342 28 59 614

135～131 77 419 27 33 252 27 58 413 27 89 475 27 77 419 27 61 675

130～126 76 495 26 52 304 26 59 472 26 90 565 26 67 486 26 52 727

125～121 80 575 25 49 353 25 54 526 25 104 669 25 79 565 25 58 785

120～116 88 663 24 50 403 24 60 586 24 104 773 24 73 638 24 43 828

115～111 85 748 23 58 461 23 54 640 23 86 859 23 81 719 23 35 863

110～106 79 827 22 44 505 22 59 699 22 77 936 22 76 795 22 50 913

105～101 61 888 21 44 549 21 53 752 21 78 1,014 21 64 859 21 40 953

100～ 96 54 942 20 73 622 20 55 807 20 63 1,077 20 65 924 20 37 990

 95～ 91 43 985 19 60 682 19 64 871 19 39 1,116 19 49 973 19 32 1,022

 90～ 86 41 1,026 18 63 745 18 48 919 18 23 1,139 18 53 1,026 18 27 1,049

 85～ 81 27 1,053 17 67 812 17 35 954 17 22 1,161 17 44 1,070 17 19 1,068

 80～ 76 36 1,089 16 50 862 16 37 991 16 19 1,180 16 26 1,096 16 28 1,096

 75～ 71 39 1,128 15 49 911 15 28 1,019 15 14 1,194 15 28 1,124 15 20 1,116

 70～ 66 20 1,148 14 42 953 14 30 1,049 14 7 1,201 14 17 1,141 14 20 1,136

 65～ 61 14 1,162 13 42 995 13 16 1,065 13 4 1,205 13 20 1,161 13 23 1,159

 60～ 56 8 1,170 12 37 1,032 12 28 1,093 12 4 1,209 12 16 1,177 12 10 1,169

 55～ 51 10 1,180 11 41 1,073 11 27 1,120 11 4 1,213 11 14 1,191 11 11 1,180

 50～ 46 4 1,184 10 44 1,117 10 18 1,138 10 10 4 1,195 10 12 1,192

 45～ 41 4 1,188 9 26 1,143 9 11 1,149 9 2 1,215 9 7 1,202 9 7 1,199

 40～ 36 5 1,193 8 26 1,169 8 18 1,167 8 2 1,217 8 3 1,205 8 6 1,205

 35～ 31 7 16 1,185 7 13 1,180 7 7 6 1,211 7 3 1,208

 30～ 26 1 1,194 6 14 1,199 6 14 1,194 6 1 1,218 6 2 1,213 6 4 1,212

 25～ 21 2 1,196 5 11 1,210 5 8 1,202 5 5 1 1,214 5 2 1,214

 20～ 16 3 1,199 4 6 1,216 4 8 1,210 4 4 3 1,217 4 2 1,216

 15～ 11 3 4 1,220 3 3 1,213 3 1 1,219 3 2 1,219 3 2 1,218

 10～  6 2 2 6 1,219 2 2 2 1 1,219

  5～  1 1 1 1 1,220 1 1 1

  0 0 0 2 1,222 0 0 0

人数 1,199 人数 1,220 人数 1,222 人数 1,219 人数 1,219 人数 1,219

平均点 117.2 平均点 20.0 平均点 22.5 平均点 25.0 平均点 23.5 平均点 26.1

標準偏差 28.634 標準偏差 7.663 標準偏差 7.930 標準偏差 4.859 標準偏差 6.086 標準偏差 7.247


